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Informations techniques

Ré&férence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire (en cm)
Taille du carton extérieur (en cm)

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)

Cendrier sur pied 10L - plastique

AT-0990-DGRY

Anthracite

95 (H) x 35 (L) x 35 (P)
45,5 (H) x 36,5 (L) x 40 (P)

45,5 (H) x 36,5 (L) x 40 (P)

1

24

3,37 kg

4,14 kg
4897020629399
39269090

Caractéristiques et avantages

Solution idéale pour I'hétellerie de plein air, fronts de mer...

- C'unstrun:tiun en plastique résistante aux intempéries et aux

chocs.

+ Plague d'écrasement en inox résistant a la rouille.

* Traité anti UV pour préserver la couleur du matériau.
+ Livré avec un seau intérieur galvanisé amovible de 10 litres (Acces

verrouillable - serrure non incluse) pour un vidage rapide
+ Assemblage sans outils pour une installation rapide et facile

+ Fixation au sol également possible pour éviter le vol

PRIX DE LANCEMENT
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99.95 euros H.T.

Transport en fonction de la quantite



